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Cocher la ou les substance(s) allergène(s) présente(s) en tant qu'ingrédient dans les produits ci-dessous :

Dénomination du plat / produit
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par ex : Crème de champignons X X

"X" : inclu comme ingrédient.

Les modalités d’étiquetage concernant les substances ou produits provoquant des allergies ou intolérances sont détaillées à l’article 21 et à l’annexe II du règlement européen 1169/2011.

Il faut indiquer les allergènes qui ont été intentionnellement ajoutés au produit dans la liste des ingrédients. 

Céréales contenant du 

gluten
Fruits à coque

DECLARATION DES ALLERGENES

C
ru

st
ac

és

O
eu

f

P
o

is
so

n
s

A
ra

ch
id

es

So
ja

La
it

C
é

le
ri

M
o

u
ta

rd
e

Sé
sa

m
e

A
n

h
yd

ri
d

e 
su

lf
u

re
u

x 
et

 

su
lf

it
es

Lu
p

in

M
o

llu
sq

u
es

MENUS FIXES


